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SP Suomi Oy on talotekniikan 

palveluiden edelläkävijä, joka 

tarjoaa kiinteistöjen taloteknistä 

KVR-urakointia aina suunnitte-

lusta toteutukseen asti. 

– Konsernissamme on vahva osaaminen 

kokonaisvastuurakentamiseen. Voimme 

tuottaa projektiin liittyvän suunnitteluoh-

jauksen, sekä tarvittaessa itse suunnittelun 

ja toteutuksen, ESP Suomi Oy:n Etelä-Suo-

men aluejohtaja Ilkka Nurmela kertoo. 

Tilaajalle malli on erittäin kustannuste-

hokas ja jouheva, kun kaikki tarvittava pal-

velu saadaan yhdestä talosta.  Yhtiön 250 

hengen henkilöstön tukena on lisäksi laa-

ja aliurakoitsijaverkosto. Toimintasektori 

kattaa Etelä-Suomen, Päijät-Hämeen, Pir-

kanmaan ja Keski-Suomen alueet. 

Joustava ja luotettava kumppani

Talotekniikan ja automaation uusimisen 

myötä kiinteistöjen käyttömukavuus ja 

arvo kasvavat, samoin kuin kiinnostavuus. 

Investointi rakennuksen energiatehokkuu-

teen maksaa itsensä nopeasti takaisin ja 

saavutetut säästöt keventävät käyttökulu-

ja jatkossa.

– Viime aikoina olemme tuotteistaneet 

palveluitamme ESP Optimi -tuoteperheen 

eri kategorioihin ja kiinteistönomistaja-

pro�ileihin palvellaksemme asiakkaitam-

me entistä paremmin, Nurmela kertoo. 

ESP Optimi on kiinteistönomistajille tie-

toa tuottava kiinteistön talotekniikan kar-

toitus, jonka kautta tämä saa reaaliaikaisen 

tiedon kiinteistön kunnosta sekä toimen-

pide-ehdotuksen huollon ja erilaisten 

energiatehokkaiden investointihankkei-

den osalta. 

Siitä hieman pidemmälle jalostettu malli 

pitää sisällään kiinteistöteknisen huolto- ja 

korjausbudjetoinnin ohella myös pitkäjän-

teisen kehityssuunnitelman, jonka avulla 

kiinteistön käyttö ja talotekniikan eri jär-

jestelmät voidaan optimoida käyttäjäystä-

vällisesti. Tähän sisältyy talotekniikan eri 

järjestelmien ja niiden raportoinnin ohel-

la myös lisäpalvelut, kuten autolataus sekä 

aurinkovoima. 

Merkittäviä referenssejä

Uuden palvelukonseptin ansiosta asiak-

kaan on helppo saada asiakas- ja kiinteis-

töpro�iliensa mukaiset palvelut mahdol-

lisimman vaivattomasti, ja samalla myös 

varmuus siitä, että kaikki pelaa ja on osaa-

vissa käsissä. 

ESP Suomi Oy:n referenssikohteita löy-

tyy hotelleista ja kouluista aina päiväko-

teihin asti. Joukossa on myös merkittävän 

kokoisia taloteknisiä kokonaisuuksia, ja 

esimerkiksi teollisuuden tai julkisen puo-

len rakennushankkeita, mm. uimahalleja. 

– ESP konserni urakoi myös mittavia 

sairaalakomplekseja, hankintajohtaja Sami 

Mustalampi huomauttaa. 

Yhtiön osaaminen on tälläkin saralla 

vahvaa ja ajantasaista. 

– Tämän tyyppisissä rakennuksissa esi-

merkiksi varavoimakoneet ja niiden toi-

minta ovat kriittisiä tekijöitä – etenkin 

poikkeusoloissa. Pidämmekin tärkeänä 

sitä, että oman henkilöstömme osaamisen 

ohella huolehdimme siitä, että sidosryh-

mäverkostomme on myös motivoitunutta 

ja asiantuntevaa, hän painottaa.

Palvelun keskiössä on aina asiakas. ESP 

Suomi Oy on asiakkaalle erittäin jousta-

va kumppani, jolta saa nopeasti palvelua, 

onpa kyse sitten pienistä vikakeikoista tai 

mittavammista hankkeista. 

– Meiltä asiakas saa ratkaisuesitykset 

korjausbudjetointeineen ripeästi, Musta-

lampi päättää. ❒

Säästöä ja ekologisuutta 
energiatehokkuutta parantamalla

Energian hinnannousu ja inflaatio ovat kääntäneet kaikkien 
katseet potentiaalisiin säästökohteisiin. Kiinteistöjen ener- 
gianhallinta ja energiatehokkuuden parantaminen ovat nyt 
entistä tärkeämpiä tekijöitä talotekniikasta puhuttaessa.  
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FB @ESPSuomiOy

IG @esp_suomi_oy

LinkedIn @ESP Suomi Oy

Digitaalisen huoltokirjan 
käyttöä.


